
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 6 200 000 €
Reference: R4889542  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 495m  Build Size: 1 158m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, El Paraiso

Objevte úžasnou a jedinečnou vilu v El Paraíso Alto! Zažijte luxus jako nikdy předtím 
Představujeme jedinečnou příležitost vlastnit skutečně výjimečnou vilu v pres9žní čtvr9 El Paraíso Alto. Tento prodej
nabízí exkluzivní příležitost stát se svědkem a vlastníkem mistrovského díla moderní architektury a designu. Pokud
budete mít tu čest ji spatřit, považujte se za neuvěřitelně šťastné. Připravte se na to, že vás uchvá@ naprosto úžasný
panorama9cký výhled, který vás zanechá v úžasu. Tato vila je důkazem luxusního bydlení, postavená podle nejvyšších
standardů s dokonalými vlastnostmi a materiály. Každý detail tohoto domu, zařízeného a navrženého renomovanou
firmou Roche Bobois, vyzařuje sofistikovanost a eleganci. 
Tato vila se nachází v blízkos9 uznávaného golfového klubu El Paraíso a nabízí nejen domov, ale i životní styl plný
volného času a klidu. Užívejte si pohodlí prvotřídního golfu přímo na dosah ruky. 
Nabízí čtyři ložnice s vlastní koupelnou, z nichž každá je navržena pro pohodlí a soukromí. Všechny čtyři úrovně vily
plynule spojuje účelný výtah, který zajišťuje snadný přístup. Dva další apartmány v suterénu, ideální pro hosty nebo
personál. 
Podzemní parkoviště pro čtyři auta a další prostor venku pro dalších deset vozidel s možnos@ zastřešení a uzavření
prostoru. 
Vlastní soukromá diskotéka a profesionální kino pro nekonečnou zábavu. Nejmodernější domo9cký systém v celém
domě, který ovládá vše na dosah ruky. Zatemňovací závěsy ve všech místnostech pro dokonalou relaxaci. 
Solární panely o výkonu 19 kW a baterie o kapacitě 55 kW, které zajišťují energe9ckou účinnost. Dvě venkovní plošiny
pro automa9cké otáčení vozidel, které dodávají nádech futuris9ckého pohodlí. Profesionální alarm a kamerový systém
pro klid duše. Tato vila není jen další nemovitos@ na trhu. Je to dům, který musíte vidět, dům postavený s vášní a
preciznos@, daleko převyšující běžné vily narychlo postavené z průměrných materiálů. Toto je vaše šance vlastnit
rezidenci, kde se luxus, pohodlí a nejmodernější technologie snoubí v dokonalé harmonii. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost. Kontaktujte nás a domluvte si soukromou prohlídku a poznejte na vlastní kůži výjimečný životní
styl, který na vás v El Paraíso Alto čeká. Tohle není jen vila; je to&apos;prohlášení o eleganci a svědectví o umění
jemného bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	6 200 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


